様式：役務―９b

平成   年  月  日

独立行政法人国際協力機構

契約担当役

 理事         殿

住所

                代表者名          印

概 算 払 請 求 書

 平成  年  月  日付契約の◯◯◯◯◯◯◯国◯◯◯ ◯◯◯◯◯計画調査

に関し、役務提供契約書第  条に基づき、下記の通り概算払の支払いを請求致しま

す。

記

概算払請求額  ：             円

          （内訳別紙のとおり）

振込銀行   ：  ◯◯銀行 ◯◯◯支店（ふりがな）

                 普通・当座預金  NO.

口座名義   ：
株式会社  ◯◯◯◯ （ふりがな）

          取締役社長 ◯◯ ◯◯ （ふりがな）